1

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ
Số: 3126/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Việt Trì, ngày 23 tháng 11 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Duyệt phân bổ vốn sửa chữa khắc phục giao thông sau bão lũ năm 2007

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 3412/QĐ-UBND ngày 08/12/2006 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

Theo đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 999/QĐ-SGTVT ngày 13/11/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt phân bổ 2.700.000.000,0 đ (hai tỷ, bẩy trăm triệu đồng chẵn) vốn sửa chữa khắc phục giao thông sau bão lũ năm 2007 (được bố trí tại Quyết định số 3412/QĐ-UBND ngày 08/12/2006 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) để bố trí thanh toán cho các công trình như sau:

- Thanh toán khối lượng thực hiện năm 2006: 1.115.000.000,0 đ

- Thanh toán khối lượng thực hiện năm 2007: 1.585.000.000,0 đ.

 Chi tiết cho từng công trình có phụ biểu kèm theo.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ; Sở Giao thông vận tải; các ngành và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Đình Vượng (đã ký)
PHÂN BỔ VỐN SỬA CHỮA KHẮC PHỤC GIAO THÔNG                                       SAU BÃO LŨ NĂM 2007

(Ban hành kèm theo Quyết định số 3126/QĐ-UBND ngày 23 tháng 11 năm 2007 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

                                                                                           Đơn vị tính: Triệu đồng

	Số TT
	Tên công trình
	Kế hoạch                năm 2007
	Ghi chú

	Tổng số
	2.700,0

	I
	Thanh toán khối lượng năm 2006
	1.115,0

	1
	Đường dẫn bến Tình Cương
	51,5
	Phía Thanh Hà

	2
	Sửa chữa mặt đường ĐT 321
	195,7
	Km0 - Km 17

	3
	Sửa chữa sân đường tràn suối Hẹ
	277,7
	ĐT 316 D

	4
	Đảm bảo giao thông ĐT 319B
	134,6

	5
	Đảm bảo giao thông ĐT 322
	35,4

	6
	Đảm bảo giao thông ĐT 324
	83,0

	7
	Đảm bảo giao thông ĐT 313
	67,5

	8
	Đảm bảo giao thông ĐT 316C
	59,8

	9
	Đảm bảo giao thông ĐT 321B
	74,3

	10
	Đảm bảo giao thông ĐT 321
	135,5

	II
	Thanh toán khối lượng năm 2007
	1.585,0

	1
	Đảm bảo giao thông ĐT 313C
	6,0
	Cầu Yên Dưỡng

	2
	Đảm bảo giao thông ĐT 361
	51,0
	Tràn Yên Lương

	3
	Đảm bảo giao thông ĐT 320
	54,0

	4
	Đảm bảo giao thông ĐT 314
	1.331,6

	5
	Sửa chữa cầu Km 10 + 120, ĐT 319
	59,6

	6
	Đường dẫn bến Tình Cương
	82,8